
Aftenvagt søges til Stevnshøj Demensplejecenter

Er du social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper, og er du på jagt efter et nyt
og spændende arbejde indenfor demensområdet – så er Stevnshøj Demensplejecenter måske
noget for dig?
Stevnshøj har 12 demensboliger fordelt i to huse med 6 boliger i hvert hus. Vi arbejder målrettet
med at skabe de bedste rammer for beboerne, og tager udgangspunkt i den enkelte beboers
livshistorie og deres individuelle behov. Vi værner om omsorgen, livskvaliteten og et hjemligt miljø
med en aktiv hverdag. 

Vi søger en SSH eller SSA i fast aftenvagt 28 timer/uge. Vagterne fordeler sig onsdag og torsdag i
lige uger samt onsdag, torsdag, fredag, lørdag og søndag i ulige uger. Vagterne er på 8 timer.
I aftenvagten vil I være en SSA eller SSH i hvert af de to huse samt en skæv aftenvagt, som møder
18.00-22.00. Den skæve aftenvagt er en ikke faglært medarbejder. Vi har valgt at planlægge med
en skæv aftenvagt for at sikre mest mulig ro i spisesituationen, samt når beboerne skal hjælpes i
seng.
Som SSA eller SSH i aftenvagt vil du være ansvarlig for pleje og omsorg til beboerne. Du skal være
med til at sikre tryghed og ro for beboerne og skal kunne træffe både selvstændige beslutninger og
beslutninger i samarbejde med din kollega, når det er nødvendigt.
Vi forventer, at du:

Er fagligt velfunderet og ynder at arbejde med beboeren i centrum●

Er positiv, anerkendende og respektfuld i din tilgang til beboerne, de pårørende, opgaverne

og kollegerne 

●

Medvirker til at skabe en sund og hjemlig dagligdag for beboerne●

Er engageret, initiativrig og bidrager med gode refleksioner og faglig sparring●

Kan arbejde selvstændigt samt samarbejde både mono- og tværfagligt●

Er stabil og imødekommende●

Er god til at bevare roen med et fagligt overblik i akutte situationer●

Vi kan tilbyde en arbejdsplads med:

Fokus på et højt fagligt niveau med mulighed for faglig og personlig udvikling●

Mulighed for at anvende sine faglige kompetencer og komme med faglige inputs●

Afdækning af egne kompetencer●

Fagligt kompetente kolleger, som gerne sparrer og deler deres viden●

Et varmt og humoristisk team●

Tæt samarbejde med demenskoordinator●

Beboerkonferencer og opfølgning en gang om måneden●

Gode muligheder for faglig udvikling i form af kurser og temadage●

En nærværende og lyttende leder med fokus på din trivsel●

Stillingen ønskes besat pr. 1. juli 2026 eller efter aftale og er omfattet af løn- og ansættelsesforhold
efter gældende overenskomst. 
Har du spørgsmål eller har du lyst til at komme forbi Stevnshøj Demensplejeboliger, er du meget
velkommen til at kontakte Centerleder Annette Svensson på tlf.: 20 46 25 06. Vi viser meget gerne
Stevnshøj Demensplejeboliger frem.
Ansøgningsfristen er onsdag 20. maj 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Samtaler forventes afviklet i uge 22.
Stevns Kommune er en røgfri arbejdsplads og vi har meget fokus på sygefraværet.

Jobområder:
Sundhed og omsorg

Frist:
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Kontaktperson:
Annette Due Svensson

Arbejdssted:
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